
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-16/2019 

Datum jednání:  27.05.2019 

 

2) Program jednání  (USN-R4-291/2019) 

Schvaluje 

Program: 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola plnění usnesení   
4. Vyvěšení záměru na pronájem nebytového prostoru v Nepomuku, Nádražní 476, 

sklepní prostory   
5. Prominutí částky za vodné a stočné v Nepomuku, Za Kostelem 566, Pivovarská 

570,571 a 572   
6. Odměny ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Nepomuk za II: pololetí školního roku 2018/19   
7. Darování pozemku parc.č. 615/26 a odkoupení pozemků parc.č. 1513/8, 381/9 a 

části pozemku parc.č. 615/1 , vše v k.ú. Nepomuk od Římskokatolické farnosti - 
arciděkanství Nepomuk   

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby č.IE-12-0006426/SOBS VB/10 „Nepomuk, PJ, U Pošty-kNN“   

9. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti Nepomuk, PJ, p.č. 381/5- kNN, 
č. IV-12-0011763/VB/01   

10. Oprava věžičky na MÚ Nepomuk - budova radnice   
11. Oprava sociálního zařízení v MŠ Nepomuk   
12. Nové učebny pro rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Nepomuk   
13. Závěrečný účet města Nepomuk za rok 2018   
14. Účetní závěrka města Nepomuk za rok 2018   
15. 5. rozpočtové opatření v roce 2019   
16. Klejnot – procházková trasa v Nepomuckém lese   
17. Školní zahrada ZŠ Nepomuk   
18. Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty   
19. Prodloužení nájemní smlouvy - restaurace a sál U Trati 343, Dvorec   
20. Průmyslová ulice Dvorec   
21. Silnice III/11748 Nepomuk ulice Zelenodolská   
22. Smlouva o zřízení věcného břemene   
23. Stavební úpravy budovy č.p.62 - změna užívání na archiv města Nepomuk   
24. Systém prvků aktivního monitoringu  měřené rychlosti   



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

25. Různé + Diskuse 
26. Závěr 

  

3) Kontrola plnění usnesení  (USN-R4-292/2019) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení  

 

4) Vyvěšení záměru na pronájem nebytového prostoru v Nepomuku, Nádražní 

476, sklepní prostory  (USN-R4-293/2019) 

Schvaluje 

Vyvěšení záměru na pronájem nebytového prostoru v Nepomuku, Nádražní 476, sklepní prostory. 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Ukládá 

Miroslavě Suchá vyvěsit záměr na pronájem nebytového prostoru v Nepomuku, Nádražní 476, 

sklepní prostory. 

 

5) Prominutí částky za vodné a stočné v Nepomuku, Pivovarská 572  (USN-R4-

294/2019) 

Schvaluje 

Prominutí částky ve výši 6 000,- Kč za vodné a stočné v Nepomuku, Pivovarská 572. Plnění usnesení 

zajistí Miroslava Suchá. 

 

6) Odměny ředitelů školských příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Nepomuk za II: pololetí školního roku 2018/19  (USN-R4-295/2019) 

Určuje 

Odměny ředitelům školských příspěvkových organizací zřizovaných městem Nepomuk za II. pololetí 

školního roku 2018/19: 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

1) ředitelce MŠ Nepomuk  ; 

2) řediteli ZŠ Nepomuk ; 

3) řediteli ZUŠ Nepomuk  . 

Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová.  

 

7) Darování pozemku parc.č. 615/26 a odkoupení pozemků parc.č. 1513/8, 

381/9 a části pozemku parc.č. 615/1 , vše v k.ú. Nepomuk od Římskokatolické 

farnosti - arciděkanství Nepomuk  (USN-R4-296/2019) 

Bere na vědomí  a doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

Bezúplatný převod  pozemku parc.č. 615/26 v k.ú. Nepomuk o výměře  440 m2 od Římskokatolické 

farnosti – arciděkanství Nepomuk. Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu 

práva hradí obdarovaný. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva 

k nemovitým věcem, pokud není od daně osvobozen.  

Bere na vědomí 

Odkoupení  pozemků parc.č. 1513/8 o výměře  100 m2, parc.č. 381/9 o výměře 1259 m2 a části 

pozemku parc.č. 615/1 o výměře cca 1420 m2, vše v k.ú. Nepomuk od Římskokatolické farnosti – 

arciděkanství Nepomuk.  

Ukládá 

1. OFMŠ objednat znalecký posudek na ocenění pozemků parc.č. 1513/8 a parc.č. 381/9 oba 

v k.ú. Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Radomíra Vaňková. 

2. OFMŠ objednat GP na oddělení části pozemku parc.č. 615/1 o výměře cca 1420 m2 v k.ú. 

Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Radomíra Vaňková.  

 

8) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 

umístění stavby č.IE-12-0006426/SOBS VB/10 „Nepomuk, PJ, U Pošty-kNN“  

(USN-R4-297/2019) 

Bere na vědomí 

Uzavření smlouvy “Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  a dohoda o umístění 

stavby č.IE-12-0006426/SOBS VB/10 „Nepomuk, PJ, U Pošty-kNN“, s ČEZ Distribuce, a.s., na 

pozemcích parc.č. 1560/11, 1512/10, 1512/11, 1512/12 v k.ú. Nepomuk. Obsahem věcného břemene 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 
bude právo: umístit, provozovat, opravovat a udržovat zemní kabel NN (Zařízení distribuční soustavy) 

na dotčených nemovitostech, dále provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Zřízení věcného 

břemene se navrhuje za jednorázovou náhradu ve výši 1 000 Kč bez DPH. Přesný rozsah věcného 

břemene bude vymezen geometrickým plánem. 

Schvaluje 

Uzavření smlouvy “Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  a dohoda o umístění 

stavby č.IE-12-0006426/SOBS VB/10 „Nepomuk, PJ, U Pošty-kNN“, s ČEZ Distribuce, a.s., na 

pozemcích parc.č. 1560/11, 1512/10, 1512/11, 1512/12 v k.ú. Nepomuk. Obsahem věcného břemene 

bude právo: umístit, provozovat, opravovat a udržovat zemní kabel NN (Zařízení distribuční soustavy) 

na dotčených nemovitostech, dále provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Zřízení věcného 

břemene se navrhuje za jednorázovou náhradu ve výši 1 000 Kč bez DPH. Přesný rozsah věcného 

břemene bude vymezen geometrickým plánem. 

 

9) Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti Nepomuk, PJ, p.č. 381/5- 

kNN, č. IV-12-0011763/VB/01  (USN-R4-298/2019) 

Bere na vědomí 

Žádost o uzavření smlouvy - “Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti Nepomuk, PJ, p.č. 

381/5- kNN, č. IV-12-0011763/VB/01“ s ČEZ Distribuce, a.s., na pozemcích parc. č. 594/36, 594/86, 

594/92 v k.ú. Nepomuk. Služebnost věcného břemene spočívá: umístit, provozovat, opravovat a 

udržovat zemní kabelové vedení NN (Zařízení distribuční soustavy) na dotčených nemovitostech, dále 

pak provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. Navrhuje 

se za jednorázovou úplatu 1 452 Kč s  DPH. Přesný rozsah věcného břemene je vymezen 

geometrickým plánem č. 1177-190102/2019, který je nedílnou součástí smlouvy. 

Schvaluje 

Uzavření smlouvy - “Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti Nepomuk, PJ, p.č. 381/5- kNN, 

č. IV-12-0011763/VB/01“ s ČEZ Distribuce, a.s., na pozemcích parc. č. 594/36, 594/86, 594/92 v k.ú. 

Nepomuk. Služebnost věcného břemene spočívá: umístit, provozovat, opravovat a udržovat zemní 

kabelové vedení NN (Zařízení distribuční soustavy) na dotčených nemovitostech, dále pak provádět 

jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. Navrhuje se za 

jednorázovou úplatu 1 452 Kč s  DPH. Přesný rozsah věcného břemene je vymezen geometrickým 

plánem č. 1177-190102/2019, který je nedílnou součástí smlouvy. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

10) Oprava věžičky na MÚ Nepomuk - budova radnice  (USN-R4-299/2019) 

Schvaluje 

Provedení opravy věžičky na budově radnice – MÚ Nepomuk. Zajistí p. Tomáš Chouň 

Zádávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky včetně návrhu SOD a ostatních příloh zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce : “Oprava věžičky MÚ Nepomuk” 

Stanovení předpokládané ceny veřejné zakázky malého rozsahu v ceníkových cenách CS ÚRS 2019/I. 

na 286.051,- Kč bez DPH. 

Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení:  Náhradníci: 

František Holub Ing. Jaroslav Somolík 

Vladimír Vokurka Mgr. Marek Baroch 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Komisi pro otevírání obálek zadavatel ukládá provést otevření obálek s nabídkami.  

Jmenování hodnotící komise ve složení:   Náhradníci: 

František Holub Ing. Jaroslav Somolík 

Vladimír Vokurka Mgr. Marek Baroch 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Hodnotící komisi zadavatel ukládá provést posouzení a hodnocení nabídek podle kritérií vyhlášených 

v podmínkách zadání.  

 

11) Oprava sociálního zařízení v MŠ Nepomuk  (USN-R4-300/2019) 

Schvaluje 

Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu “ Oprava sociálního 

zařízení v MŠ Nepomuk  ” včetně požadovaných příloh a návrhu SOD.  

Předpokládaná cena stavby dle ceníkových cen CS ÚRS 2019/I. Činí  527.963,03 Kč bez DPH. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 
Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení:  Náhradníci: 

František Holub Vladimír Vokurka 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Klára Řežábková Blanka Čubrová 

Komisi pro otevírání obálek zadavatel ukládá provést otevření obálek s nabídkami.  

Jmenování hodnotící komise ve složení:   Náhradníci: 

František Holub Vladimír Vokurka 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Klára Řežábková Blanka Čubrová 

 

 

12) Nové učebny pro rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Nepomuk  (USN-R4-

301/2019) 

Schvaluje 

Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu “ NOVÉ UČEBNY 

PRO ROZVOJ KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ V ZŠ NEPOMUK, registarční číslo projektu : 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008252” včetně požadovaných příloh a návrhu SOD.  

Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení:  Náhradníci: 

Ing. Václav Netušil  Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Štěpánka Čížková, DiS. Kristýna  Soukupová 

Komisi pro otevírání obálek zadavatel ukládá provést otevření obálek s nabídkami.  

Jmenování hodnotící komise ve složení:   Náhradníci: 

František Holub Vladimír Vokurka 

Tomáš Chouň Josef Silovský 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

Štěpánka Čížková, DiS. Kristýna Soukupová  

 

 

13) Závěrečný účet města Nepomuk za rok 2018  (USN-R4-302/2019) 

Bere na vědomí 

Návrh závěrečného účtu města Nepomuk za rok 2018 

Pověřuje 

Jaroslava Somolíka  zveřejněním návrhu závěrečného účtu města Nepomuk za rok 2018 

na internetových stránkách a na úřední desce. 

Doporučuje zastupitelstvu města Nepomuk schválit 

Závěrečný účet města Nepomuk za rok 2018 bez výhrad. 

 

14) Účetní závěrka města Nepomuk za rok 2018  (USN-R4-303/2019) 

Bere na vědomí 

Účetní závěrku města Nepomuk za rok 2018 

Doporučuje zastupitelstvu schválit 

účetní závěrku města Nepomuk za rok 2018 

 

15) 5. rozpočtové opatření v roce 2019  (USN-R4-304/2019) 

Schvaluje 

5. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2019 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 117 894 080 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

171 330 380 Kč. 

Pověřuje 

Jaroslava Somolíka úpravou rozpočtu  pátým rozpočtovým opatřením v roce 2019. Plnění usnesení  

zajistí Jaroslav Somolík. 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

16) Klejnot – procházková trasa v Nepomuckém lese  (USN-R4-305/2019) 

Bere na vědomí 

Odborný posudek  - podklad pro posouzení a hodnocení nabídek zpracovaný zástupci společnosti 

Stavební poradna s.r.o. pro zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu “Klejnot – procházková 

trasa v Nepomuckém lese”. 

Protokol o posouzení nabídek zpracovaný komisí pro posouzení a hodnocení nabídek pro zadávací 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu “Klejnot – procházková trasa v Nepomuckém lese”. 

Pověřuje 

Starostu Ing. Jiřího Švece podpisem oznámení zadavatele o výběru nejvhodnějšího uchazeče  v 

zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu “Klejnot – procházková trasa v Nepomuckém lese” 

dle doporučení hodnotící komise. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

Starostu Ing. Jiřího Švece uzavřením smlouvy  s nejvhodnějším uchazečem v zadávacím řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu “Klejnot – procházková trasa v Nepomuckém lese”. Plnění usnesení zajistí p. 

Tomáš Chouň. 

 

17) Školní zahrada ZŠ Nepomuk  (USN-R4-306/2019) 

Ruší 

Usnesení RMN číslo: USN-R-2260/18 z 29.8.2018. 

Schvaluje 

Odstoupení od investiční dotace z prostředků SFŽP ve výši  498.793,- Kč na akci “ Školní zahrada ZŠ 

Nepomuk”. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

 

18) Smlouva o poskytnutí služeb Hybridní pošty  (USN-R4-307/2019) 

Schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí služeb Hybridní pošty uzavřenou s Českou poštou, s.p. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 

19) Prodloužení nájemní smlouvy - restaurace a sál U Trati 343, Dvorec  (USN-

R4-308/2019) 

Schvaluje 

Vyvěšení záměru na prodloužení nájemní smlouvy – restaurace a sál U Trati 343, Dvorec – nájemce 

pí. Marcela Votavová. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Ukládá 

Miroslavě Suché vyvěsit záměr města na prodloužení nájemní smlouvy – restaurace a sál U trati 343, 

Dvorec – s předem určeným zájemcem. 

 

20) Průmyslová ulice Dvorec  (USN-R4-309/2019) 

Schvaluje 

Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní spojených v Průmyslové 

ulici ve Dvorci mezi městem Nepomuk a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, , 

zastoupená na základě plné moci společností Grid Services, s r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno. 

Pověřuje 

Starostu ing Jiřího Švece podpisem Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní spojených v Průmyslové ulici ve Dvorci. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

Schvaluje 

Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v souvislosti s přeložkou 

plynárenského zařízení v Průmyslové ulici Dvorec a úhradě nákladů s ní spojených mezi městem 

Nepomuk a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupená na základě plné 

moci společností Grid Services, s r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. 

Pověřuje 

Starostu ing Jiřího Švece podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v 

souvislosti s  přeložkou plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní spojených v Průmyslové ulici ve 

Dvorci. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 
Schvaluje 

Uzavření příkazní smlouvy se Stavební  poradnou, spol. s r.o. se sídlem Průběžná 2521/48 na 

obstarání záležitosti spočívající v zajištění uspořádání zadávacího řízení na veřejnou zakázku v 

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na stavební práce – zakázka 

malého rozsahu akce ,,Nepomuk – Dvorec rekonstrukce stávající části Průmyslové ulice” za částku 

20.000,- Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem příkazní smlouvy se Stavební  poradnou, spol. s r.o. se sídlem 

Průběžná 2521/48 na zajištění uspořádání výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce 

,,Nepomuk – Dvorec rekonstrukce stávající části Průmyslové ulice” za částku 20.000,- Kč bez DPH. 

Plnění usnesení zajistí Josef Silovský.  

 

21) Silnice III/11748 Nepomuk ulice Zelenodolská  (USN-R4-310/2019) 

Schvaluje 

Uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o zajištění činnosti koordinátora BOZP ,,III/11748 Nepomuk ul. 

Zelenodolská”, kde podíl nákladů objednavatele č.2 města Nepomuk se navyšuje o částku 6.084,- Kč 

bez DPH z původních 22.054,50 Kč bez DPH na 28.138,50 Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem Dodatku č.1 Smlouvy o zajištění činnosti koordinátora BOZP 

,,III/11748 Nepomuk ul. Zelenodolská”, kde podíl nákladů objednavatele č.2 města Nepomuk se 

navyšuje o částku 6.084,- Kč bez DPH z původních 22.054,50 Kč bez DPH na 28.138,50 Kč bez DPH. 

Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

22) Smlouva o zřízení věcného břemene  (USN-R4-311/2019) 

Bere na vědomí 

Uzavření smlouvy - “Smlouva o zřízení věcného břemene” s GasNet, s.r.o. zastoupené GridServices,  
s.r.o. na pozemcích  st. 1122, st. 1147, parc. č. 188/1, 199/9, 199/19, 201/1, 201/3, 201/7, 202/2, 
202/5, 202/7, 202/8, 206/1, 210, 214/2, 214/3, 214/5, 215/1, 215/8, 215/13, 219/2, 219/6, 260/3, 
261/1, 273/1, 273/14, 276/3, 280/1, 280/2, 280/4, 280/6, 284/26, 284/27, 284/29, 295/1, 298/2, 
298/18, 303/6, 310/10, 325/58, 325/79, 325/81, 325/82, 325/83, 346/4, 346/34, 349/3, 349/4, 
349/12, 350/4, 358/10, 358/12, 373/2, 373/3, 373/14, 578/20, 583/1, 584/5, 584/10, 584/11, 
584/16, 584/17, 588/2, 594/1, 594/2, 594/9, 594/36, 603/12, 603/13, 611/12, 611/15, 615/8, 616/1, 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 
783/1, 790/1, 796/1, 1501/3, 1502/1, 1502/3, 1503/2, 1504/5, 1511/1, 1511/2, 1512/1, 1512/2, 
1512/14, 1512/16, 1512/17, 1512/27, 1513/2, 1513/6, 1513/11, 1513/18, 1513/27, 1513/31, 
1513/32, 1513/34, 1526, 1527, 1528/1, 1534/2, 1534/5, 1534/7, 1535/2, 1536/1, 1537/2, 1537/3, 
1537/4, 1538/4, 1539/2, 1540/1, 1540/2, 1542/1, 1545/1, 1545/2, 1545/3, 1545/4, 1546/5, 1548, 
1549/1, 1549/10, 1549/12, 1552/1, 1554/1, 1555/1, 1556/4, 1558/1, 1558/8, 1558/9, 1560/2, 
1560/3, 1563/5, 1566/2, 1566/12, 1568/1, 1568/6, 1569/2, 1569/3, 1569/6, 1569/9, 1569/10, 
1569/11, 1569/12, 1693, k.ú. Nepomuk, na pozemcích parc. č. 17/1, 25/2, 79/7, 79/8, 87/4, 88/7, 
88/8, 90/5, 90/9, 90/10, 90/11, 90/12, 90/13, 90/14, 98/16, 98/17, 103/1, 103/6, 104/1, 106/2, 
109/1, 109/2, 109/5, 109/6, 109/11, 109/44, 109/48, 109/49, 109/65, 109/91, 122/14, 122/38, 
130/6, 133/3, 150/5, 150/13, 196/9, 200/37, 200/43, 201/1, 210/4, 210/5, 215/2, 216/2, 245/1, 
248/2, 248/7, 328/2, 328/3, 328/4, 333, 334/1, 352/2, 540/1, 544/1, 545/3, 545/4, 546/1, 549/1, 
549/3, 549/5, 549/8, 550/1, 553/1, 553/5, 553/6, 553/14, 553/15, 553/16, 553/23, 554/6, 554/8, 
555/5, 557, 558 k.ú. Dvorec a na pozemcích parc. č. 915/69, 915/11 k.ú. Klášter u Nepomuka. 
Služebnost věcného břemene spočívá: právo zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské 
zařízení, dale pak právo vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení. Služebnost se zřizuje na 
dobu neurčitou. Navrhuje se za jednorázovou úplatu 500 Kč bez DPH. Přesný rozsah věcného 
břemene je vymezen geometrickým plánem č. 972-237/2013 , č. 906-236/2013 , č. 976-20/2014 , č. 
975-13/2014 , č. 979-25/2014 , č. 980-26/2014 , č. 981-27/2014 , č. 983-52/2014 , č. 986-53/2014 , č. 
634-90/2014 , č. 636-104/2014 , č. 639-133/2014 , č. 644-164/2014 , č. 646-177/2014 , č. 638-
132/2014 , č. 645-175/2014, č. 256-58/2014. Geometrické plány tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
Schvaluje 

Uzavření smlouvy - “Smlouva o zřízení věcného břemene” s GasNet, s.r.o. zastoupené GridServices,  
s.r.o. na pozemcích  st. 1122, st. 1147, parc. č. 188/1, 199/9, 199/19, 201/1, 201/3, 201/7, 202/2, 
202/5, 202/7, 202/8, 206/1, 210, 214/2, 214/3, 214/5, 215/1, 215/8, 215/13, 219/2, 219/6, 260/3, 
261/1, 273/1, 273/14, 276/3, 280/1, 280/2, 280/4, 280/6, 284/26, 284/27, 284/29, 295/1, 298/2, 
298/18, 303/6, 310/10, 325/58, 325/79, 325/81, 325/82, 325/83, 346/4, 346/34, 349/3, 349/4, 
349/12, 350/4, 358/10, 358/12, 373/2, 373/3, 373/14, 578/20, 583/1, 584/5, 584/10, 584/11, 
584/16, 584/17, 588/2, 594/1, 594/2, 594/9, 594/36, 603/12, 603/13, 611/12, 611/15, 615/8, 616/1, 
783/1, 790/1, 796/1, 1501/3, 1502/1, 1502/3, 1503/2, 1504/5, 1511/1, 1511/2, 1512/1, 1512/2, 
1512/14, 1512/16, 1512/17, 1512/27, 1513/2, 1513/6, 1513/11, 1513/18, 1513/27, 1513/31, 
1513/32, 1513/34, 1526, 1527, 1528/1, 1534/2, 1534/5, 1534/7, 1535/2, 1536/1, 1537/2, 1537/3, 
1537/4, 1538/4, 1539/2, 1540/1, 1540/2, 1542/1, 1545/1, 1545/2, 1545/3, 1545/4, 1546/5, 1548, 
1549/1, 1549/10, 1549/12, 1552/1, 1554/1, 1555/1, 1556/4, 1558/1, 1558/8, 1558/9, 1560/2, 
1560/3, 1563/5, 1566/2, 1566/12, 1568/1, 1568/6, 1569/2, 1569/3, 1569/6, 1569/9, 1569/10, 
1569/11, 1569/12, 1693, k.ú. Nepomuk, na pozemcích parc. č. 17/1, 25/2, 79/7, 79/8, 87/4, 88/7, 
88/8, 90/5, 90/9, 90/10, 90/11, 90/12, 90/13, 90/14, 98/16, 98/17, 103/1, 103/6, 104/1, 106/2, 
109/1, 109/2, 109/5, 109/6, 109/11, 109/44, 109/48, 109/49, 109/65, 109/91, 122/14, 122/38, 
130/6, 133/3, 150/5, 150/13, 196/9, 200/37, 200/43, 201/1, 210/4, 210/5, 215/2, 216/2, 245/1, 
248/2, 248/7, 328/2, 328/3, 328/4, 333, 334/1, 352/2, 540/1, 544/1, 545/3, 545/4, 546/1, 549/1, 
549/3, 549/5, 549/8, 550/1, 553/1, 553/5, 553/6, 553/14, 553/15, 553/16, 553/23, 554/6, 554/8, 
555/5, 557, 558 k.ú. Dvorec a na pozemcích parc. č. 915/69, 915/11 k.ú. Klášter u Nepomuka. 
Služebnost věcného břemene spočívá: právo zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské 
zařízení, dale pak právo vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení. Služebnost se zřizuje na 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení – 27.5.2019 
 

 
 
dobu neurčitou. Navrhuje se za jednorázovou úplatu 500 Kč bez DPH. Přesný rozsah věcného 
břemene je vymezen geometrickým plánem č. 972-237/2013 , č. 906-236/2013 , č. 976-20/2014 , č. 
975-13/2014 , č. 979-25/2014 , č. 980-26/2014 , č. 981-27/2014 , č. 983-52/2014 , č. 986-53/2014 , č. 
634-90/2014 , č. 636-104/2014 , č. 639-133/2014 , č. 644-164/2014 , č. 646-177/2014 , č. 638-
132/2014 , č. 645-175/2014, č. 256-58/2014. Geometrické plány tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

23) Stavební úpravy budovy č.p.62 - změna užívání na archiv města Nepomuk  

(USN-R4-312/2019) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku č.1 SOD na akci : „Stavební úpravy budovy č.p.62 - změna užívání na archiv města 

Nepomuk  - etapač.1 - statické zajištění budovy“ s firmou STAFIKO stav s.r.o., který spočívá 

v prodloužení termínu dokončení stavby do 30.9.2019. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

 

24) Systém prvků aktivního monitoringu  měřené rychlosti  (USN-R4-

313/2019) 

Schvaluje 

Dohodu o spolupráci při instalování a provozování  systému prvků aktivního monitoringu – Nepomuk 

uzavřenou  s Krajským ředitelstvím Policie ČR  

 

 

 

 

  Vladimír Vokurka          Ing. Jiří Švec 

Radní města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 




